
Kurumsal Yönetim Tebliği gereği hazırlanan İlişkili Taraflar Yaygın ve Süreklilik Arz Eden İşlemler Raporu

ÜNYE ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
İlişkili Taraf İşlemleri

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

İlişkili Taraf İşlemleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği kapsamında Ünye Çimento ile OYAK Beton A.Ş. 
ve Ünye Çimento ile Oyak Elektrik Enerjisi Toptan Satış A.Ş. ile   arasındaki Yaygın ve Süreklilik Arz Eden İşlemlere İlişkin 
rapor hazırlanmıştır. Raporlar  24 Şubat 2020 tarihli Yönetim Kurulumuzda onaylanmış olup, söz konusu raporların sonuç 
kısımları aşağıdaki gibidir. 

"2019 yılında iştirakimiz OYAK Beton San. ve Tic. A.Ş. ile Şirketimiz arasında, yaygın ve süreklilik arz eden çimento satışı 
konulu ticari faaliyetin, SPK'nın II-17.1 Kurumsal Yönetim Tebliği çerçevesinde, toplam satış hasılatımız içindeki payının %
10'u aşması ve 2020 yılında aynı nitelikteki işlemlerin  belirlenen esaslara uygun olarak devam edeceğinin öngörülmesi 
dolayısıyla konuya ilişkin Yönetim Kurulu raporu düzenlenmiştir.  Söz konusu işlem koşullarının önceki yıllarla uyumlu ve 
piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında makul olduğu değerlendirilmektedir."

"2019 yılında Grup Şirketimiz Oyak Elektrik Enerjisi Toptan Satış A.Ş. ile Şirketimiz arasında, yaygın ve süreklilik arz eden, 
Elektrik alım konulu ticari faaliyetin, SPK'nın II-17.1 Kurumsal Yönetim Tebliği çerçevesinde, toplam satış maliyeti içindeki 
payının %10'u aşması ve 2020 yılında aynı nitelikteki işlemlerin  belirlenen esaslara uygun olarak devam edeceğinin 
öngörülmesi dolayısıyla konuya ilişkin Yönetim Kurulu raporu düzenlenmiştir. Söz konusu işlem koşullarının önceki yıllarla 
uyumlu ve piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında makul olduğu değerlendirilmektedir."

İlişkili Taraf İşlemleri

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


